c. 97v. Lo noble don Gaspar de Requesens est eiusdem voti. 
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Lo magnifich Pedro Moncon, eiusdem voti. 
Lo magnifích Jaume de Silva, eiusdem voti magnifici advocati fiscalís. 
Lo magnifich Juan Naharro de Ruecas, regent la generai Thesorería, es del 
matex vot del magnifich advocat fiscal. 
Lo magnifich Francisco de Ravaneda, mestre rational, eiusdem voti. 
Lo noble don Jaime de Aragall, governador de Caller, eiusdem voti. 
Lo magnifich y egregi mossen Pere Juan Soler, regent la real Cancellaria, est 
eiusdem voti. 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis concludit cum omnibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

Et his peractis, accedens magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam 
regens ante praedictum solium, in personam Suae illustrissimae Dominationis 
fecít provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat huiusmodi Parlamentum et omnes actus eiu-
sdem ad diem lune nonam mensis Augusti, si feriata non fuerit, sin autem fe-
riata, ad primam diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus Bartho-
lomeo Coco et Gaspare Scano portarlo i pro testibus. 

Ferdínandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

62 	 1593 agosto 9, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, pronunzia la sentenza sopra la ri-
mostranza del canonico Vincenzo Baccallar, decidendo, secondo il voto espresso 
dai giudici degli Stamenti, per la non ammissibilità ma rinviando al giudizio de-
gli stessi una sentenza definitiva; la sentenza è pubblicata su istanza dell'avvoca-
to fiscale. 

Et adveniente die lune, intituiato nono mensis Augusti, anno Domini 1593, 
Calari, ad celebrationem / huiusmodi generalis Parlamenti porrogato, consti- c. 98 

tutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et presídens 
in presenti regio generali Parlamento, in dicto conclavio sacristiae sedis Cala-
ris, una cum regiis officialibus et me notarlo infrascripto ibidem congregatis; 
congregatísque tribus Stamentis sono campane, ut moris est, quolibet in suo 
loco, habitis aliquibus colloquiis per Suam illustrissimam Dominationem cum 
dictis regiis officialibus, instante regio fisco fuit processum ad declarationem 

portarlo] C017. da portariis. 
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sententiae desentimenti positi per reverendum Vincentium Baccallar, procu-
ratorem reverendissimi episcopi alguerensis, intimatis prius partibus ad dic-
tam audiendam sententiam per Gasparem Scano regium portarium, ita reffe-
rentem.